
 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO  DI CASTELL’ARQUATO  
Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 

tel. e fax 0523/805167 – e-mail: pcic81500r@istruzione.it  pec: pcic81500r@pec.istruzione.it      
sito web: http://www.iccastellarquato.edu.it  

 

 
Agli Atti , al Sito web , all’Albo 
 

Prot. n. 1260/A09a           Castell’Arquato, 15/05/2020 

 

Oggetto:  Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto PON FSER 

 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-100                                                      

 CUP H12G20000710007  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   l’avviso pubblico AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la REALIZZAZIONE DI SMART CLASS 

per le scuole di primo ciclo “Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 

innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

Vista  la Nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione prot. n° AOODGEFID/10444 del 

05/05/2020 con oggetto: “Autorizzazione progetto” 

Considerato  che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al Dirigente 
Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

 
DISPONE 

la formale assunzione a bilancio E.F. 2020 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR 

 

Sottoazione 
Codice identificativo 

progetto 
Titolo modulo 

Importo 
autorizzato 

forniture 

Importo 
autorizzato 

spese generali 

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.8.6A 
10.8.6A-FESRPON-

EM-2020-100 
Scuola senza 

MURA 
€ 12.538,00 € 462,00 € 13.000,00 

 

La Dirigente Scolastica 
dott.ssa Anna Coppolelli 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93) 

mailto:pcic81500r@istruzione.it
mailto:pcic81500r@pec.istruzione.it
http://www.iccastellarquato.edu.it/

